
UCHWALA NR XVIII/153/12

RADY MIEJSKIEJ w Połanowie

z dnia 17 maja 2012r.

zmieniająca uchwałę Nr XI1/8l/07 Rady Miejskiej w Połanowie z dnia 29 czerwca

2007r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Ekonomiczno - Administracyjnemu

Oświaty w Połanowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004r. Nr 102,poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz.
777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) Rada Miejska w
Polanowie uchwala, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XII/8l/07 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 czerwca 2007r. w

sprawie nadania Statutu Zespołowi Ekonomiczno - Administracyjnemu Oświaty w

Polanowie, wprowadza się następujące zmiany:

l) § 4 pkt. 10 otrzymuje brzmienie

,,10) organizowanie bezpłatnego transportu oraz opieki w czasie przewozu lub zwrot

kosztów przejazdu środkami komunikacji publicznej z miejscowości odległych od

siedziby szkoły powyżej:

a) 3 km w przypadku uczniów klas I - IV szkół podstawowych oraz przedszkola

b) 4 km w przypadku uczniów klas V - VI szkół podstawowych, uczniów gimnazjum i

szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Polanów,

2) w par. 4 po pkt. 10 dodaje się pkt. 11 w brzmieniu:

,,11) zapewnienie uczniom niepełnosprawnym, których kształcenie i wychowanie odbywa

się na podstawie art. 71b ustawy o systemie oświaty, bezpłatnego transportu i opieki w czasie

przewozu do najbliższej szkoły podstawowej i gimnazjum, a uczniom z niepełnosprawnością




